
Tilmelding og yderligere information

Ønsker du at høre mere om jobmessen, så kan du kon-
takte jobkonsulent fra Viborg Kommune Christian Reslow 
på mail chrr@jobcenterviborg.dk eller telefon 8787 4804.

For at tilmelde din virksomhed skal du sende en mail til 
Pernille Jensen fra Viborg FF på pj@vff.dk.

Sidste frist for tilmelding er fredag den 26. januar.

FÅ EN GRATIS STAND PÅ JOBMESSE FOR STUDERENDE FRA 
VIDEREGÅENDE UDDANNELSER I VIBORG KOMMUNE
Fredag den 16. februar inviteres studerende fra videregående uddannelser på gratis Superliga-fodbold 
på Energi Viborg Arena. Inden fodboldfesten skal de studerende deltage i en jobmesse på Paletten, og 
her kan din virksomhed helt gratis deltage med en stand.

Eventen afholdes i samarbejde mellem Viborg Kommune, Karriereby Viborg og Viborg FF. Det er første 
gang, eventen afholdes, og vi forventer op mod 500 studerende og har plads til ca. 20 virksomheder. 
Ambitionen er, at det bliver en tilbagevendende begivenhed, som afholdes mindst en gang årligt.

Jobmessen afholdes fredag den 16. februar på Paletten i tidsrummet 15:30-17:30. Herefter samles de 
studerende og hygger sig med gratis fredagsfest og Superliga-fodbold på Energi Viborg Arena.

Hvad kræver det at deltage?
Det er gratis for virksomheder at deltage, 
så det kræver blot, at der bruges lidt tid og 
ressourcer på at opsætte sin stand og på 
at være til stede til jobmessen. 

Vi opfordrer til, at man som virksomhed 
gør sig umage med at gøre sin deltagelse 
levende, spændende, informativ og med 
målgruppen for øje. 

Målgruppen er unge studerende, og det 
kræver blikfang og underholdning samti-
dig med formidlingen af sin virksomheds 
job- og praktikmuligheder.

Hvad får din virksomhed 
ud af at deltage?
Du skal primært se det som en mulighed 
for at synliggøre din virksomhed visuelt 
spændende over for de op mod 500 stu-
derende, så de får kendskab til din virk-
somhed, bliver nysgerrige og har jer med i 
overvejelserne, når de engang i fremtiden 
skal søge praktikplads eller job. 

Men måske er du også heldig at komme 
i kontakt med den helt rigtige studeren-
de, som kunne være et perfekt match til 
et studiejob eller en praktikplads hos din 
virksomhed.

Foreløbigt program:

Kl. 15:30 - 17:30
Jobmesse på Paletten

Kl. 17:45 
Portene åbner til Energi Viborg Arena

Kl. 19:00 
Kampstart: Viborg FF - OB


